



Vadovaujantis 2012 m. liepos 20 d. Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. A1 – 345 (Žin. 2012-07-26, Nr. 89-4661), patvirtintas Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų vertinimo ir atrankos komisijos darbo organizavimo bendrasis aprašas, kuris skirtas nustatyti savivaldybėse vykdomų socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų finansavimo tvarką, reikalavimus pareiškėjams, projektų paraiškoms, finansavimo sąlygas, taip pat metodines rekomendacijas savivaldybių administracijoms, kurios organizuoja projektų vertinimą bei atranką, skiria lėšas ir finansuoja projektus, kontroliuoja projektų įgyvendinimą.

Marijampolės savivaldybės administracija skelbia Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams finansuoti konkursą 2013 metams.

Paraiškas dėl dalyvavimo konkurse gali teikti įregistruotos juridinių asmenų registre neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikiančios organizacijos – asociacijos, labdaros ir paramos fondai, religinės bendruomenės ir bendrijos, viešosios įstaigos (išskyrus viešąsias įstaigas, kurių savininko teises įgyvendina valstybės arba savivaldybės institucija), kurios teikia nuolatinės, periodinio pobūdžio (ne rečiau kaip keletą kartų per savaitę pasikartojančias) paslaugas ir vykdo veiklas, skirtas Marijampolės savivaldybėje gyvenantiems neįgaliesiems integruoti į visuomenę.

Paraiškos socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams finansuoti bus priimamos nuo 2012 m. rugsėjo 15 d. iki 2012 m. spalio 15 d. 16.45 val. Marijampolės savivaldybės administracijoje, J. Basanavičiaus a. 1, 68307 Marijampolė, 210 kabinete, tel. pasiteirauti: (8 343) 90 008, (mob. 8-697-08208)., el. p. audrone.putauskiene@marijampole.lt

Daugiau aktualios informacijos, susijusios su Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų paraiškų teikimu, atranka, šių projektų atrankos stebėsenos vykdymu, projektų finansavimu rasite Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos tinklalapyje adresu: http://www.ndt.lt/id-projektu_finansavimas_per_savivaldybes.html

Marijampolės savivaldybės administracijos
Socialinių reikalų departamentas